Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

125167,	Россия,	Москва,	Ленинградский
пр-т,	д.	37,	БЦ	«	Аэродом»,	офис	903

			Тел.:	+74952803878
E-mail:	office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

008-1-2023  от 13.10.2023

ПРИКАЗ
О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля
2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 2021 г., квалификационными требованиями к
спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках»,
утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от 24 мая 2022 г.
№ 434 и Протоколом № 8 аттестационной комиссии Федерации фигурного
катания на коньках города Москвы от 13 октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 13 октября 2023 года по 13 октября 2025 года
включительно:
• Андриенко Оксане Анатольевне
• Черемухину Евгению Александровичу

Президент ФФКМ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-11/22

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

"СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ"

г. Владимир 16 11 2022 г.

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. № 913,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «26» июля 2011 г.
№799, в редакции от 06.06.2016 г. №643 и в соответствии с выполнением требований о
присвоении судейской категории

Приказываю:
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья второй категории"

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям
сроком на один год на период с «16» ноября 2022 года по «16» ноября 2024 года:

№
п/п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Андриенко Оксана Анатольевна вторая Владимирская область

Председатель
ОО «ФФККВО» И.О. Каримова

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-11/20

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

 "СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ"

г. Владимир                                                                                  16 11 2020 г.

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. № 913,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «26» июля 2011 г.
№799, в редакции от 06.06.2016 г. №643 и в соответствии с выполнением требований о
присвоении судейской категории

Приказываю:
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья первой категории"

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям
сроком на два года на период с «16» ноября 2020 года  по «16» ноября 2022 года:

№
п/п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Андриенко Оксана Анатольевна первая Владимирская
область

Председатель
ОО «ФФККВО»

И.О. Каримова